VEICULO FIAT UNO MILLE FIRE, ANO/MODELO 2002       VENDIDO VEICULO FIAT UNO MILLE FIRE, ANO/MODELO 2002 VEICULO FIAT UNO MILLE FIRE,
ANO/MODELO 2002 (01) UM VEICULO FIAT UNO MILLE FIRE, ANO/MODELO 2002, COR BRANCA, PLACA IKR8486, COMBUSTIVEL GASOLINA, RENAVAM
784406278. AVALIADA CONFORME TABELA FIPE ATUALIZADA EM 31/03/24 . Obs.: Multas no valor de R$ 2.155,13 (dois mil, cento e cinquenta e cinco
reais e treze centavos), valores estes que deveram ser pagos pelo arrematante. AVALIAÇÃO: R$ 11.831,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.915,50 |TAXA
ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 |DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 11.831,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 5.915,00 | TAXA